EXTRATO DO CONTRATO Nº 20181005-2260C/2017-02.
PARTES: O Município de Pedreiras/MA, através da Secretaria
Municipal de Educação e a empresa ARLIUDE FERNANDES
LIMA - ME, inscrita no C.N.P.J sob o n.º 06.674.238/0001-89.
OBJETO: O fornecimento de gêneros alimentícios diversos
para composição da alimentação escolar, de interesse desta
Administração Pública. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas
alterações. VALOR TOTAL: R$ 52.829,20 (cinquenta e dois mi
oitocentos e vinte e nove reais e vinte centavos). PRAZO DE
VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro de 2018. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 09.01 –
Secretaria Municipal de Educação; Função: 12 – Educação;
Sub-Função: 361 – Ensino Fundamental; Programa: 0012 –
Programa Educação para a Transformação; Projeto Atividade:
2.033 – Manutenção da Merenda Escolar; Classificação
Econômica: 3.3.90.30.00 – Material  de Consumo.
SIGNATÁRIA: Secretária Municipal de Educação, a Srª. Maria
da Glória Martins da Rocha, inscrito no CPF nº 462.599.963-49,
e portador do RG nº. 032128752006-0, pela CONTRATANTE e
o Srº Arliude Fernandes Lima, R.G. n.º 793698 SSP/MA, C.P.F.
n.º 206.342.003-30, pela CONTRATADA. DATA DA
ASSINATURA: 05 de outubro de 2018.

EXTRATO DO CONTRATO 20181005-770-A/2018-01.
PARTES: O Município de Pedreiras/MA, através do Fundo
Municipal de Saúde e a empresa FRANCILDA SILVA
BRANDÃO –  ME:  A p re s t ação  dos  s e rv i ços  de
reforma/recuperação de estofados diversos, de interesse desta
Administração Pública. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas
alterações. VALOR TOTAL: R$ 7.005,30 (sete mil cinco reais e
trinta centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro
de 2018.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 10.02 – Fundo Municipal de Saúde Pública,
Função: 10 – Saúde, Sub-Função: 302 – Assistência Hospitalar
e Ambulatorial, Programa: 0022 – Programa de Saúde e
Qualidade de Vida, Projeto Atividade: 2.056 – Manutenção do
Prog. Da Assistência Média e Alta Complexidade, Classificação
Econômica: 3.3.90.36.00 – Outros serv. De terceiros pessoa
física, Fonte de Recurso: 011409 – Atenção de Média e Alta
Complexidade. SIGNATÁRIA: Secretária Municipal de Saúde,
Sr.ª Karenn Cynthia Santos e Silva Borges. RG N°
000092806398-4 SSP e CPF N 916.138.843-20 pela
CONTRATANTE e a Srª. Francilda Silva Brandão, R.G. n.º
000124054199-3 SESP/MA, C.P.F. n.º 958.812.123-04, pela
CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 05 de outubro de
2018.

EXTRATO DO CONTRATO

ANO VI Nº 193 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEXTA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 01

	Página 1